
Contacto

Teléfono +34 963869286
Correo Electrónico chastel_mar@gva.es

Dirección Postal

San Vicente, 4
(46002) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SCPG49/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-07-2020 a
las 11:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Sindicatura de Comptes de la Generalitat Valenciana
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EzmSNZwFQ8AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Subministrament de hidrogel desinfectant i dosificadors de producte per a les
dependències de la Sindicatura de Comptes

Presupuesto base de licitación
Importe 859 EUR.
Importe (sin impuestos) 709,92 EUR.

Plazo de Ejecución
0 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EUROSANEX, S.L
NIF B46388757

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 709,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 859 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EzmSNZwFQ8AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ee5a2c0-909d-4622-8954-ca959a9510a7


Ofertas recibidas 4

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NTOF7ukc0lIuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000005501312 |  2020-125954 | Tue, 28 Jul 2020 11:17:44:667 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
136437945155042833789667652627225832785 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NTOF7ukc0lIuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

